Муниципальное общеобразовательное учреждение
Кувшиновская средняя общеобразовательная

школа №1

ПРИКАЗ
12.09.2023 г № 158/3

О назначении ответственного за реализацию профессионального минимума

Во исполнение письма Минпросвещения- России от 03.04.2023 г. № ДГ-
617/05,«Методически рекомендации по реализации профминимума», с целью обеспечения
готовности школы с 01.09.2023 г. к введению профессионального минимума для обучающихся 6-
11 классов (далее - профминимум) , ’

1. Внести изменения в приказ № 150/1 от 28.08.2023, в связи с увольнением с должности
заместителя по воспитательной работе Ивановой Елены Викторовны.

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума заместителя
директора по воспитательной работе Бояренцеву Наталью Александровну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Захарян В.А.